报名文件格式：
文冲社区I5栋首层商铺改造项目
报

名

文

件
报名单位：
  报名时间：      年       月     日
目  录

1、有效的企业营业执照副本；

2、企业资质证书及安全生产许可证；

3、法人代表证明书、授权委托书；

4、项目负责人证书；

5、专职安全员证书

6、投标登记申请表；

有效的企业营业执照副本

企业资质证书及安全生产许可证

①企业资质证书

②安全生产许可证

法人代表证明书、授权委托书

①法定代表人证明书
          先生/小姐，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：            签发日期：              单位（盖章）：
法定代表人签字：
代表人性别：
年龄：
身份证号码：

②法定代表人授权委托书
    本授权书声明：注册于（国家或地区）的（供应商名称）在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（供应商名称）的在下面签字的（被授权人姓名、职务）为本公司的合法代理人，就文冲社区I5栋首层商铺改造项目合同的执行，作为报价代表人代表本公司的名义处理一切之有关事宜。
本授权书于    年   月  日签字生效，特此声明。
单位名称（盖公章）
地址：
法定代表人签字：
报价代表人（被授权人）签字：

附法定代表人身份证、被授权人身份证

项目负责人证书

专职安全员证书

投标登记申请表

	           年     月     日

	项目名称

	交易编号：
	/

	投标人名称

	被授权人

	联系电话

	项目负责人

	项目负责人资质证号

	保证书
	我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，责任自负。

	投标人盖章

	法定代表人盖章

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

（盖公章）

供应商代表（被授权代表）

居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

（盖公章）

法定代表人身份证（正、反面）

被授权人身份证（正、反面）

（盖公章）